СОВЕТ
ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Шестое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 16

от 29 ноября 2018 года
с. Яблоновый Гай

О принятии  полномочий
органов местного самоуправления
Ивантеевского  муниципального  района
органами местного самоуправления
Яблоново-Гайского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
в области градостроительной деятельности

В  соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 21 Устава Яблоново-Гайского муниципального образования  Совет Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Принять на период с 01.12.2018г. по 31.12.2018г. осуществление    полномочий в области градостроительной деятельности.
[bookmark: _GoBack]2. Заключить с органами местного самоуправления Ивантеевского муниципального района соглашение на период с 01.12.2018г. по 31.12.2018г. о принятии  органами местного самоуправления Яблоново-Гайского муниципального образования полномочий в области градостроительной деятельности.
Подписание соглашения поручить Главе Яблоново-Гайского муниципального образования.
3. Настоящее решение обнародовать в  Яблоново-Гайской сельской библиотеке.
4. Настоящее решение вступает  в силу после его обнародования с 1 декабря 2018 года.

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                                       Г.В. Баннов

2